
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    06 березня 2025    року                Старокостянтинів                        №    29/31/VIII  

 

 

Про виключення об’єктів нерухомого майна з 

комунальної власності Старокостянтинівської 

міської територіальної громади 

 

 

Розглянувши лист відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету 

міської ради, який зареєстрований у виконавчому комітеті міської ради 27 січня 

2025 року за № 06/782-14/2025, відповідно до відомостей з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, 

Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів 

нерухомого майна, враховуючи рішення Старокостянтинівського районного 

суду Хмельницької області від 25 вересня 2023 року у справі № 683/831/2023, 

акт обстеження комісії з річної інвентаризації від 11 грудня 2024 року, 

керуючись статтями 25, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Виключити з комунальної власності Старокостянтинівської міської 

територіальної громади наступні об’єкти нерухомого майна: 
 

житловий будинок, який розташований за адресою: вул. Центральна, 1, 

с. Огіївці Хмельницького району Хмельницької області; 

 

сарай для палива, який розташований за адресою: вул. Центральна, 1/1, 

с. Огіївці Хмельницького району Хмельницької області; 

 

погріб побутовий, який розташований за адресою: вул. Шкільна, 21, 

с. Огіївці Хмельницького району Хмельницької області. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету міської ради 

(Людмила АВРАМЕНКО) зняти з балансу виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради об’єкти нерухомого майна, зазначені в 

пункті 1 цього рішення.  

 

 

Міський голова                             підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


